
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert (50% = 5 Runden) 

NS 

NS 

E 

ED 

ES 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

No. 

500 

36 

75 

34 

77 

141 

73 

87 

Name 

Eckhard Rogoll 

Dietmar Meier 

Enrico Straka 

Niels Kreim 

Hans-Joachim Frey 

Thorsten Wurm 

Marco Straka 

Uwe Adelfinger 

Club/Wohnort 

Sondershausen 

Illschwang-Pesensricht 

MCV Rhein-Main/DMV 

Brensbach 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

Reinheim 

Team 

Rogoll-Motors Sondershausen 

TwinShock-Germany Racing Team 

TwinShock-Germany Racing Team 

Team DMV 

TwinShock-Germany Racing Team 

AZ-Classic-Racing 

Rd. 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

Top Time 

1:54.611 

1:55.087 

2:04.346 

2:08.626 

2:09.291 

2:14.700 

In Rd. 

1 

1 

2 

8 

1 

1 

0 

0 

Abstand 

8.162 

1 Runde 

10.153 

41.106 

1 Runde 

Diff. 

8.162 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

NS 

Ges. Zeit 

21:16.965 

21:25.127 

21:30.582 

21:40.735 

22:21.841 

21:17.329 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

8.162 

Avg. Speed 

28,192 

Best Lap Tm 

1:54.611 

Best Speed 

31,411 

Best Lap by 

500 - Eckhard Rogoll 

Gedruckt: 25.09.2016 14:55:36 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

HC Twinshock  

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:28:47 

Schaafheim 1,000 Km 

25.09.2016 14:30 


